
 

   

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

        Aškerčeva ulica 2 
1001 Ljubljana, Slovenija 
Telephone: +386 1 241 10 00 
kadrovska@ff.uni-lj.si 
www.ff.uni-lj.si 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

        Aškerčeva ulica 2 
1001 Ljubljana, Slovenija 
Telephone: +386 1 241 10 00 
kadrovska@ff.uni-lj.si 
www.ff.uni-lj.si 

 
 
 
 

 
 

 

            I-20/1-21/16-2 

14. 7. 2021 

Na podlagi 70. člena Statuta Univerze v Ljubljani (Ur. l. RS, št. 4/2017), 74., 82. in 83. člena Pravil 

Filozofske fakultete z dne 19. 4. 2017 ter potrditvi na izredni seji Senata Filozofske fakultete dne 7. 7. 

2021 izdajam 

S K L E P 

O IMENOVANJU PRODEKANA UČITELJA FILOZOFSKE FAKULTETE 

 

1. Za prodekana učitelja Filozofske fakultete se imenuje: 

 

izr. prof. dr. Sašo JERŠE. 
 

2. Delovno področje: doktorski študij in znanstvenoraziskovalno delo.  

 

3. Izr. prof. dr. Sašo Jerše bo funkcijo začel opravljati 1. 10. 2021 in jo bo opravljal do 30. 9. 2025 

oz. do prenehanja funkcije dekanji. 

 

4. V času opravljanja funkcije je prodekan upravičen do 50 % razbremenitve neposredne 

pedagoške obveznosti. 

 

 

Obrazložitev: 

Novoizvoljena dekanja Filozofske fakultete, prof. dr. Mojca Schlamberger Brezar, je oblikovala predlog 

za prodekana učitelja. 

Senat Filozofske fakultete je na izredni seji dne 7. 7. 2021 potrdil izr. prof. dr. Saša Jeršeta za prodekana 

učitelja Filozofske fakultete. Na podlagi 83. člena Pravil Filozofske fakultete izdajam sklep, kot izhaja 

iz izreka. 

 

 

        Dekan: 

         prof. dr. Roman Kuhar 

 

 


		2021-07-14T21:45:20+0200
	ROMAN KUHAR




